
138 DIÁRIO OFICIAL Nº 33683 Terça-feira, 21 DE AGOSTO DE 2018 

JANE DA SILVA LIMA 01/06/09 57217884-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM
MARCUS VINICIUS DE SOUSA MELO 20/02/09 57214693-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

CELICE BENEDITA BRITO DE MIRANDA 13/12/07 57192621-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE
ELIZETE MARIA PINHEIRO DE SOUSA 16/11/04 5249546-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ITALO GEORGES DA CONCEIÇÃO FERREIRA 09/06/09 57218107-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM
JOSE ELI GONÇALVES MONTEIRO 26/11/09 57223634-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

RODRIGO PINHEIRO DA SILVA 09/02/09 57215750-1 3ª URE MERENDEIRA EXCELENTE
SILVANA DO SOCORRO DE MORAES BRASIL 02/06/09 5757886-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MICHELLE FEITOSA MAGNO FURTADO 22/11/10 57234071-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE III EXCELENTE
CONCEIÇÃO DO SOCORRO GUIMARÃES FERREIRA 21/07/06 57173775-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 17 DE AGOSTO DE 2018.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 351406

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 032/2018– SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho – CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados ̣:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

MONICA PEREIRA DA SILVA 25/11/2008 57208511-1 USE-14 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

HEBE NEIDE SARDINHA ALVES 19/11/2008 57208545-1 USE-14 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

ALANE DA SILVA BOTELHO 05/02/2010 57224129-1 USE-14 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

JOAO DA SILVA DIAS 16/08/2011 5892301-1 USE-14 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

IZELLE COSTA PIMENTAL 28/11/2006 80845178-1 USE-14 PROFESSOR CLASSE I BOM

ROSICLEIDE MOTA BRANDAO 25/05/2009 57217858-1 USE-14 PROFESSOR CLASSE I BOM

FABIO JOSE NORONHA MENDES 30/01/2009 57212323-1 USE-14 AUXILIAR OPERACIONAL BOM

MARTA SILVIA DO ROSARIO MODESTO 19/11/2008 57209117-1 USE-14 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

ELBA AMORAS MELO SILVA 07/08/2009 57220055-1 USE-14 PROFESSOR CLASSE I BOM

IVONETE DO SOCORRO RIBEIRO COSTA 07/07/2006 5753813-2 USE-14 PROFESSOR CLASSE II BOM

CLAUDIA RAFAELE SANTOS DOS SANTOS 13/08/2009 57220031-1 USE-14 PROFESSOR CLASSE I BOM

RODRIGO JOSE GUEDES DORNELLES 10/08/2007 57188686-1 USE-14 PROFESSOR CLASSE I BOM

ANTONIA VLAUBIA DA CRUZ SANTOS 30/01/2009 57213780-1 USE-14 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

LUCICLEA DA SILVA SILVA 11/05/2009 57200500-2 USE-14 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

SELMA MARIA BARRA DA SILVA 05/09/2008 5441005-2 USE-18 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

SUELY CLAUDIA LOBATO MACIEL 15/04/2008 57195946-1 USE-18 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

JOAO GLEYDSON ALMEIDA CASTRO 14/04/2008 57195997-1 USE-18 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ALEXANDRE LOBATO DE AZEVEDO 11/02/2009 57213239-1 USE-18 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

GIANNI SILVA DE OLIVEIRA 04/09/2008 57204333-1 USE-18 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ALESSANDRO SIDNEY MONTEIRO VELOSO 10/11/2008 57208597-1 USE-18 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

AUXILIADORA DE NAZARE MONTEIRO LIMA 14/06/2006 55586775-1 USE-18 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

THAIS CRISTIANE DA ANUNCIACAO NERI 05/09/2008 57203562-1 USE-18 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

VALERIA DE NAZARE DE PAULA MOREIRA 01/09/2008 57202793-1 USE-18 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ANA ELISA BARBOSA DE SOUZA 23/04/2009 5569036-4 USE-18 PROFESSOR CLASSE I BOM

DIONE SOUSA DE ARAUJO 02/06/2009 57209985-2 USE-18 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

LOZANA MAILA SANTOS PEREIRA CORREA 24/11/2008 5495660-3 USE-18 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

EDILENE FRACA LIMA 27/11/2008 57211084-1 USE-18 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

ANTONIO MARCELO VIEIRA SILVA 18/04/2008 57191801-2 USE-18 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

SUELLEN BAIA CALDAS 26/01/2009 57211775-1 USE-18 AUXILIAR OPERACIONAL BOM

FERNANDO OCTAVIO BARBOSA DE ALMEIDA 20/11/2008 57209196-1 USE-18 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE III EXCELENTE

MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS CARMO 04/09/2008 57205232-1 USE-18 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

FLAVIA CRISTINA CHAVES DE OLIVEIRA 14/12/2005 5770440-2 USE-18 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ANIELE PONTES BARBOSA 05/02/2010 57224209-1 USE-18 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 14 DE AGOSTO DE 2018.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 351377


